
UCHWAŁA NR XI/89/2019
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/63/2019 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
25 czerwca 2019 r. w sprawie przyjęcia "Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie w powiecie tomaszowskim na lata 2019 - 2023"

Na podstawie art. 4 ust. 3 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 511 ) w związku z art. 6 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390 oraz z 2019 r. poz. 730) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr VIII/63/2019 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
25 czerwca 2019 r. w sprawie przyjęcia "Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz 
ochrony ofiar przemocy w rodzinie w powiecie tomaszowskim na lata 2019 - 2023", w ust. 4, w zdaniu drugim 
słowo „2018” zastępuje się słowem „2023".

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Wacława Bąk

Id: C5547589-E4FE-411A-90EF-28DAB5CAE292. Podpisany Strona 1




